2023年４月14日

各 位

            会 社 名  株 式 会 社 識 学

                           代表者氏名  代表取締役社長  安藤広大

                        （コー ド番号 7 0 4 9  東証グロー ス）

                          問合わせ先 上級執行役員経営推進部長 佐々木大祐

                    （ T E L ： 0 3 - 6 8 2 1 - 7 5 6 0 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、指名報酬委員会（諮問委員会）からの答申を踏まえ、下記の

とおり第９期経営体制について決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役候補者及び補欠監査役候補者は2023年５月26日開催予定の第８期定時株主総会に

おける承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者 （2023年5月26日開催予定の定時株主総会にて選任の予定）

現在の取締役全員（4名）は、第８期定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。

 取締役候補者は以下のとおりです。

氏名 役職名 選任

安藤 広大 代表取締役社長 再任

梶山 啓介 取締役副社長 再任

細窪 政 社外取締役 再任

松村 寛 社外取締役 新任

（注）当社は細窪政氏を東京証券取引所に独立役員として届け出ており、選任された場合には同取引所

に細窪政氏及び松村寛氏を独立役員として届け出る予定であります。

２．補欠監査役候補者（2023年5月26日開催予定の定時株主総会にて選任の予定）

氏名 役職名 選任

永田 幸洋 社外監査役 再任

３．上級執行役員候補者

氏名 役職名 選任

梶山 啓介 上級執行役員 最高執行責任者 再任

池浦 良祐 上級執行役員 再任

４．退任役員

氏名 役職名 備考

池田 良介 社外取締役 任期満了による退任

佐々木 大祐 上級執行役員 経営推進部長 任期満了による退任

（ご参考）第９期（2023年５月26日以降）の経営体制（予定）

氏名 役職名(予定) 旧役職名

安藤 広大 代表取締役社長 代表取締役社長

梶山 啓介
取締役副社長

上級執行役員最高執行責任者

取締役副社長

上級執行役員最高執行責任者

細窪 政 社外取締役 社外取締役

松村 寛 社外取締役 (新任)

芝田 誠 社外監査役 社外監査役

小泉 勝巳 社外監査役 社外監査役

松本 卓也 社外監査役 社外監査役

池浦 良祐 上級執行役員 事業推進本部長 上級執行役員 事業推進本部長

(注)取締役は2023年５月26日開催予定の第８期定時株主総会における承認を経て、正式に決定され

る予定です。

（参考）取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

ま つ む ら か ん

松村 寛

（1964年４月12日生）

1988年９月 Shino Enterprise, Inc.設立 代表取締役

1990年４月 株式会社朝日アーサー・アンダーセン 入社

1993年２月 ソニー生命保険株式会社 入社

2003年３月 SIVEXリスクマネジメント株式会社 設立 代表取締役

（現任）

2005年９月 SIVEX株式会社 代表取締役（現任）

2015年12月 Pleco Investment and Consulting Pte.LTD.

CEO 兼 Representative for Japan Consulting

Pte.LTD.

2015年12月 Garam Insurance PCC.Ltd. 最高経営責任者

CEO（現任）

―株

（参考）補欠監査役候補者の略歴

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

な が た ゆ き ひ ろ

永田 幸洋

（1978年１月29日生）

2006年10月 弁護士登録

2006年10月 TMI総合法律事務所 入所

2012年５月 ジョージタウン大学ロースクール卒業（LL.M.）

2012年９月 ギブソン・ダン・アンド・クラッチャー法律事務所勤務

2013年７月 TMI総合法律事務所復帰

2014年２月 カリフォルニア州弁護士登録

2019年１月 TMI総合法律事務所 パートナー

2022年２月 賢誠総合法律事務所丸の内事務所 パートナー(現

任）

―株